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FIZIKË E MATERIALEVE  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FMNF5793 Metodologjia e hulumtimit shkencor O I 2 1 0 6

FMNF0979 Metoda eksperimentale në fizikë O I 2 2 0 6

FMNF1781 Metoda teorike në fizikë O I 2 2 0 6

FMNF0328 Fizika e materialeve O I 2 2 0 6

FMNF2600 Kapituj të zgjedhur nga fizika atomike Z I 2 2 0 5

FMNF4365 Kapituj të zgjedhur nga fizika bërthamore Z I 2 2 0 5

FMNF7813 Fizika e rrezatimit Z I 2 2 0 5

FMNF1929 Fizika e materialeve II O II 2 2 0 6

FMNF1287 Energjia dhe ambienti jetësor Z II 2 2 0 5

FMNF7486 Fizikë molekulare Z II 2 2 0 5

FMNF2889 Metoda të analizës spektrale Z II 2 2 0 5

FMNF2286 Fizika e trupave amorfë dhe lëngjeve Z II 2 2 0 5

FMNF4515 Fizika e polimerëve Z II 2 2 0 5

FMNF5477 Fizika e shtresave të holla Z II 2 2 0 5
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